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Uniwersytet Śląski w Katowicach                                          Katowice, dnia 12 sierpnia 2024 r.  

ul. Bankowa 12 

40- 007 Katowice 

NIP 634-019-71-34;   

REGON 000001347 

 

Do Wykonawców  

ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego 

w postępowaniu nr DZP.382.7.5.2024 

 

2 - Wyjaśnienia treści SWZ, zmiany treści SWZ 

 Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

o wartości zamówienia poniżej 5 538 000 euro pn.: „Remont segmentów studenckich wraz z 

zabudową szaf w domu Studenta nr 5 przy ul. Lwowskiej 8 w Sosnowcu”, nr sprawy 

DZP.382.7.5.2024. 

 

I. Do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. Zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z  dnia 

11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej 

także: ustawą Pzp, Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 2 

dni przed upływem terminu składania ofert, pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wpłynął 

do zamawiającego nie później niż na 4 dni przed upływem terminu składania ofert. Zgodnie z dyspozycją 

przepisu art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia, bez 

ujawniania źródła zapytania, na stronie internetowej prowadzonego postępowania.  

 Wobec powyższego Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie 1: 

Prosimy o określenie czy płyta MDF ma być laminowana jednostronnie z podaniem ewentualnego koloru ? 

Odpowiedź 1: 

Zamawiający wyjaśnia, iż płyta MDF montowana na ścianach powinna być laminowana jednostronnie.  

Kolorystyka płyty będzie uzgodniona z użytkownikiem, po przedstawieniu przez wykonawcę wzorników 

okleiny. 

 

Pytanie 2: 

Prosimy o doprecyzowanie specyfikacji szafy wnękowej, w szczególności kolor frontów? czy lakierowane? 

czy zamawiający będzie wymagał lustra na jednym ze skrzydeł? prosimy o podanie wysokości pomieszczenia 
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Odpowiedź 2: 

Działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający wprowadza zmiany w SWZ poprzez 

doprecyzowanie, iż szafa wnękowa powinna zostać wykonana z płyt MDF grubości min. 18mm dwustronnie 

laminowanych. Kolorystyka szafy i frontów będzie uzgodniona z użytkownikiem, po przedstawieniu przez 

wykonawcę wzorników. Nie przewiduje się montażu luster na skrzydle szafy.  

Wysokość pomieszczenia: 2,60m 

 

Pytanie 3: 

Prosimy o doprecyzowanie specyfikacji drzwi wewnętrznych, w szczególności podanie ich wymiarów 

szer./wys., jeżeli to możliwe prosimy o zamieszczenie zdjęcia istniejących w celu oszacowania kosztów 

przybliżonego koloru 

Odpowiedź 3: 

Zamawiający wyjaśnia, iż wymianie podlegają jedynie skrzydła drzwi wewnętrznych. Skrzydła pełne, 

montowane na istniejących ościeżnicach stalowych.  

Jednocześnie działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający zmienia SWZ poprzez 

doprecyzowanie specyfikacji drzwi wewnętrznych:  

Szerokość drzwi w świetle ościeży: pokoje 80 cm – 2 szt. na segment, łazienki 70 cm – 1 szt. na segment. 

Skrzydła powinny być fabrycznie wykończone. Rama skrzydła wykonana z drewna litego lub klejonki 

drewnianej. Wypełnienie skrzydła płytą wiórowa otworową wzmocniona wewnętrznym ramiakiem ze sklejki.  

Wyposażenie skrzydła: 

- klamka z szyldem ze stali nierdzewnej, 

- kratka o pow. 200mm2 lub podcięcie wentylacyjne dla drzwi do łazienki, 

- zamek patentowy (dot. drzwi do pokoi), 

- blokada otwarcia od wewnątrz (dot. drzwi do toalet). 

- wykończenie powierzchni: laminowane okleiną drewnopodobną analogiczną z istniejącymi drzwiami 

wejściowymi (jasny dąb), jak na zdjęciu: 
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Zdjęcie istniejących drzwi podlegających wyminie skrzydeł: 

 

Pytanie 4: 

Prosimy o wyjaśnienie treści STWIORB- " wykonanie blatu pod umywalkę wpuszczaną," Jaki blat (materiał?), 

kolor? wymiary? 

Odpowiedź 4: 

Działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający zmienia SWZ poprzez doprecyzowanie 

wymagań odnośnie blatu pod umywalkę: 

Blat powinien być wykonany z płyty HPL o grubości min. 10mm. Przykład blatu: 

 
Kolorystyka do uzgodnienia z użytkownikiem na podstawie przedstawionego próbnika. 

Szerokość wnęki umywalkowej: ok. 60 cm.  
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Przykładowe zdjęcie: 

 
 
Pytanie 5: 

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do 14.08.2024 (środa) 

Odpowiedź 5: 

Zgodnie ze zmianą SWZ opublikowaną w dn. 09.08.2024 r. Zamawiający przedłużył termin składania ofert w 

postępowaniu do dnia 19.08.2024 r.  

 

POWYŻSZE WYJAŚNIENIA i ZMIANY SWZ SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ 

PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.  

 

Członek Komisji Przetargowej    Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej: 

       mgr inż. Artur Baran      mgr Ewa Słowik 

 
 
 
 
 
 
 
  
 

 

Zatwierdzam: 

 

Z-CA KANCLERZA 

ds. Inwestycji i Zarządzania Logistycznego 

mgr Agnieszka Maj 


